
 Disavanzo di Amministrazione CP  0,00

COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2017 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 171.015,44
 524.046,14
 685.838,72

 110.360,40
 303.500,43
 413.860,83

 0,00
 407.160,22

 2.013,86

 60.655,04
 103.659,79
 164.314,83

 114.872,06
P 0,00

2Titolo Spese in conto capitale RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 44.130,39

 411.479,71
 223.958,54

 40.038,48
 63.063,52

 103.102,00

 0,00
 119.461,22
 281.651,56

 4.091,91
 56.397,70
 60.489,61

 10.366,93
P 0,00

3Titolo Spese per incremento di attività finanziarie RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
P 0,00

4Titolo Rimborso di prestiti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 22.700,00
 22.700,00

 0,00
 22.293,29
 22.293,29

 0,00
 22.293,29

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 406,71
P 0,00

5Titolo Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 0,00

 80.000,00
 80.000,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 80.000,00
P 0,00

Page 1 of 2
Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  INCUDINE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2017

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2017 (RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

7Titolo Spese per conto terzi e partite di giro RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 6.326,01

 107.000,00
 113.326,01

 0,00
 42.908,56
 42.908,56

 0,00
 45.613,78

 0,00

 6.326,01
 2.705,22
 9.031,23

 61.386,22
P 0,00

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 221.471,84

 1.145.225,85
 1.125.823,27

 150.398,88
 431.765,80
 582.164,68

 0,00
 594.528,51
 283.665,42

 267.031,92
 71.072,96

 162.762,71
 233.835,67

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
 221.471,84

 1.125.823,27

 150.398,88
 431.765,80
 582.164,68

 0,00
 594.528,51
 283.665,42

 71.072,96
 162.762,71
 233.835,67

 1.145.225,85

P

P

0,00

0,00
 267.031,92

Page 2 of 2
Maggioli S.p.A.


