CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2017

	DENOMINAZIONE		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) IMPEGNI (I)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P) ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO											RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	Disavanzo di Amministrazione	СР	0,00									
Titolo 1	Spese correnti	RS	171.015,44	PR	110.360,40	R	0,00	Р	0,00	EP	60.655,04	
		СР	524.046,14	PC	303.500,43	1	407.160,22	ECP	114.872,06	EC	103.659,79	
		CS	685.838,72	TP	413.860,83	FPV	2.013,86			TR	164.314,83	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	44.130,39	PR	40.038,48	R	0,00	Р	0,00	EP	4.091,91	
		СР	411.479,71	PC	63.063,52	ı	119.461,22	ECP	10.366,93	EC	56.397,70	
		CS	223.958,54	TP	103.102,00	FPV	281.651,56			TR	60.489,61	
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	PC	0,00	ı	0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 4	Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		СР	22.700,00	PC	22.293,29	ı	22.293,29	ECP	406,71	EC	0,00	
		CS	22.700,00	TP	22.293,29	FPV	0,00			TR	0,00	
Titolo 5	Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	0,00	
		СР	80.000,00	PC	0,00	ı	0,00	ECP	80.000,00	EC	0,00	
		CS	80.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00	



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2017

			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ELIMINAZIONE PER PERENZIONE (P)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R-P)	
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I-PC)		
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS	6.326,01	PR	0,00	R	0,00	Р	0,00	EP	6.326,01	
		СР	107.000,00	PC	42.908,56	ı	45.613,78	ECP	61.386,22	EC	2.705,22	
		CS	113.326,01	TP	42.908,56	FPV	0,00			TR	9.031,23	
TOTALE TITOLI		RS	221.471,84	PR	150.398,88	R	0,00	Р	0,00	EP	71.072,96	
		СР	1.145.225,85	PC	431.765,80	1	594.528,51	ECP	267.031,92	EC	162.762,71	
		CS	1.125.823,27	TP	582.164,68	FPV	283.665,42			TR	233.835,67	
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	221.471,84	PR	150.398,88	R	0,00	Р	0,00	EP	71.072,96	
		CP	1.145.225,85	PC	431.765,80	ı	594.528,51	ECP	267.031,92	EC	162.762,71	
		CS	1.125.823,27	TP	582.164,68	FPV	283.665,42			TR	233.835,67	